UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG  TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  422/UBND-HCC

V/v hoàn trả báo cáo của Chi nhánh
Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã

Hương Trà, ngày 07 tháng 02 năm 2024

  Kính gửi:  Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Hương Trà.

Ngày 30/01/2024, Ủy ban nhân dân thị xã nhận được Báo cáo số 4512/BC-

CNVPĐK ngày 31/10/2023 của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Hương

Trà về việc phát hiện giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho ông, bà Trần Hữu Đông –

Nguyễn Thị Nhơn, thường trú tại TDP 8, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa

Thiên Huế không đúng quy định pháp luật (Kèm theo báo cáo).

Xét thấy, trên hệ thống điều hành thể hiện Báo cáo số 5968/BC- CNVPĐK, ngày

đến trên hệ thống là 30/01/2024, trích yếu nội dung:“Báo cáo về việc giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đã cấp cho ông, bà Trần Hữu Đông - Nguyễn Thị Nhơn - Tứ Hạ

không đúng quy định pháp luật”. Tuy nhiên, văn bản đính kèm là Báo cáo số 4512/BC-

CNVPĐK ngày ban hành trên văn bản là 31/10/2023 (cách 3 tháng) so với trên hệ

thống.

         Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã chuyển trả Báo cáo, yêu cầu Chi nhánh văn phòng

đăng ký đất đai thị xã Hương Trà thực hiện việc ban hành văn bản đảm bảo theo quy

định pháp luật./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		2024-02-07T15:48:50+0700